
                                                                                                                                                       
   

OFERTA SPEŁNIAJĄCA WYMOGI KONKURSU 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA KUJAW I POMORZA  

Priorytet 8 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego 

Działanie 08.13 Kształcenie ogólne ZITy regionalne 

Nabór nr FEKP.08.13-IZ.00-183/25, tryb konkurencyjny 

https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-13-ksztalcenie-ogolne-zity-regionalne-nabor-nr-
fekp-08-13-iz-00-183-25/ 

Termin naboru: zakończony 

Instytucja Organizująca Nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Typy projektów, które mogą uzyskać dofinasowanie:  

1. Wsparcie dla uczniów, przyczyniające się do wyrównywania szans edukacyjnych poprzez podniesienie jakości i 
efektywności kształcenia ogólnego oraz poprzez zwiększenie dostępności i włączenia społecznego,  
w szczególności: 
a. podnoszenie kompetencji kluczowych (w tym cyfrowych, społecznych), społeczno-emocjonalnych, 
podstawowych, przekrojowych lub związanych z zieloną lub cyfrową transformacją; 
b. staże; 
c. edukacji włączającej, w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych lub edukacyjnych lub 
udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym przeciwdziałającej przedwczesnemu opuszczeniu 
systemu oświaty; 
d. działania wynikające z wychowawczej lub wspierającej funkcji szkoły, lub profilaktyki problemów;  
e. doradztwa edukacyjno-zawodowego; 
 

2. Wsparcie dla przedstawicieli kadry przyczyniające się do podniesienia jakości kształcenia ogólnego,  
w szczególności: 
a. podnoszenie kompetencji lub nabywanie kwalifikacji związanych z zawodem; 
b. podnoszenie kompetencji kluczowych (w tym cyfrowych), społeczno-emocjonalnych, przekrojowych lub 
związanych z zieloną lub cyfrową transformacją; 
c. udzielanie pomocy w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych (w tym wsparcie metodyczne) lub 
wychowawczych; 
d. realizacji zadań dotyczących doradztwa edukacyjno-zawodowego; 
e. przygotowanie do realizacji edukacji włączającej; 
f. tworzenie sieci współpracy, wzajemnego uczenia się lub programów mentoringu (np. model szkoły ćwiczeń). 
 

3. Wsparcie dla szkół i placówek przyczyniające się do podniesienia efektywności i jakości kształcenia ogólnego,  
w szczególności: 
a. zewnętrzne wsparcie w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego; 
b. poprawę jakości warunków kształcenia; 

https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-13-ksztalcenie-ogolne-zity-regionalne-nabor-nr-fekp-08-13-iz-00-183-25/
https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-13-ksztalcenie-ogolne-zity-regionalne-nabor-nr-fekp-08-13-iz-00-183-25/


                                                                                                                                                       
   

c. dostosowanie do wymogów zielonej lub cyfrowej transformacji, w tym wzmocnienie cyfryzacji; 
d. edukacji włączającej (np. asystent ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych, w tym poprawę dostępności 
(np. model dostępnej szkoły); 
e. wdrażanie nowatorskich metod nauczania. 
 

SZCZEGÓŁY OFERTY DLA SZKÓŁ 

W ramach oferty Nowej Ery proponujemy utworzenie w szkole Gabinetu eduTerapeutycznego wyposażonego 

 w pomoce dydaktyczne, co umożliwi:  

• wsparcie nauczycieli i terapeutów w codziennej pracy w szkole z uczniami 

• prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych, zajęć rewalidacyjnych, 

Programy mogą być wykorzystywane przez wielu nauczycieli do pracy z uczniami w szkole. 

Są to programy do pracy terapeutycznej w klasach 1-8- przeznaczone do pracy na wiele lat (licencja bezterminowa). 

Na wszystkie potrzeby uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi odpowiada oferta programów 
multimedialnych eduSensus.  

To nowoczesne narzędzia mające wspierać dyrektorów szkół podstawowych w organizacji edukacji włączającej w 
szkole oraz nauczycieli w realizacji podstawy programowej i pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

W naszej ofercie znajdują się zarówno programy multimedialne jak i sprzęt do pracy z uczniami ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi. 

KALKULACJA ZAKUPU 

pakiet Gabinet eduTerapeutyczny SZKOŁA PODSTAWOWA  Cena (PLN)  

Laptop 3 sztuki 13 500,00 zł 

Percepcja Słuchowa PRO 4 799,00 zł 

Koncentracja Uwagi PRO 4 799,00 zł 

Moc Emocji  2 199,00 zł 

Moc Emocji Poziom 2 3 199,00 zł 

Spektrum Autyzmu Poziom 1 5 999,00 zł 

Spektrum Autyzmu Poziom 2 5 999,00 zł 

Logopedia PRO Multimedialny Gabinet z komputerem 21 299,00 zł 

Dysleksja PRO poziom 1 2 999,00 zł 

Dysleksja PRO poziom 2 4 299,00 zł 

Monitor 75 cali (5 lat gwarancji z montażem) 9 999,00 zł 

Monitor 55 cali z wózkiem (5 lat gwarancji) 7 598,00 zł 

   

SUMA 86 688,00 zł 



                                                                                                                                                       
   

EMPIRIUSZ 2.0 

W ramach oferty Nowej Ery i VULCAN proponujmy rozwijanie kompetencji przyszłości u dzieci i młodzieży 
z wykorzystaniem technologii VR. 

Empiriusz 2.0 to zaawansowany system edukacyjny oparty na technologii wirtualnej rzeczywistości (VR), 
zaprojektowany z myślą o nowoczesnym nauczaniu przedmiotów z obszaru STEM takich jak chemia, matematyka, 
biologia, w szkole podstawowej oraz ponadpodstawowej. 

Empiriusz 2.0: 

• Został zaprojektowany specjalnie do pracy w polskiej szkole 

• Wspomaga nauczyciela podczas lekcji 

• Przyspiesza, ułatwia i uatrakcyjnia proces nauczania 

• Przekazuje treści zgodne z podstawą programową 

• Wspiera rozwój kompetencji społecznych 
 

Dzięki Empiriuszowi 2.0, uczniowie mogą przenieść się do interaktywnego, trójwymiarowego, nadzorowanego przez 
nauczyciela środowiska, które umożliwia im bezpośrednie doświadczenie i eksplorację różnorodnych zjawisk i 
procesów. 

Co wchodzi w kład oferty: 

• profesjonalne, bezprzewodowe gogle VR– gwarantujące doskonałą jakość obrazu i pełną swobodę ruchu 
• precyzyjne kontrolery VR – umożliwiające naturalne odzwierciedlenie ruchów rąk w wirtualnej 

rzeczywistości 
• praktyczne i wygodne opakowanie – zawiera dedykowaną ładowarkę do gogli i kontrolerów , 

zapewniającą wygodne i szybkie ładowanie 
• dostęp do polskiej platformy edukacyjnej VR – z szeroką gamą aplikacji dydaktycznych stworzonych z 

myślą o wszechstronnym rozwoju uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
• karty laboratoryjne i karty pracy – idealne do nauki chemii, matematyki oraz biologii, dostosowane do 

każdego doświadczenia i każdej lekcji 
• scenariusze lekcji VR – pełne inspiracji i pomysłów na niezapomniane zajęcia, które zaangażują uczniów 

jak nigdy dotąd. 
 
 

Zapewniamy obudowę metodyczną oraz szkolenia dla nauczycieli i serwis techniczny po zakupie sprzętu.   

Empiriusz 2.0 może wspierać kształcenie zawodowe. 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

 

  multi + 

Gogle VR 

 

2 szt. 

 

Platforma VR z aplikacjami: 
 

Wirtualny atlas anatomiczny v 

Geometria przestrzenna - podstawy v 

Geometria przestrzenna - stereometria v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - podstawy v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - rozszerzenie v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - multi v 

Magiczna komnata v 

Czas trwania dostępu do platformy VR 3 lata 

Cena brutto 33 700,00 zł 

 

W ramach oferty Nowej Ery proponujmy rozwijanie kompetencji z wykorzystaniem innowacyjnego 
systemu do terapii uwagi słuchowej u dzieci i młodzieży opartego na założeniach metody prof. Alfreda Tomatisa. 

Zaawansowane technologicznie rozwiązanie UWAGA SŁUCHOWA PRO wspiera terapię osób ze zróżnicowanymi 

potrzebami edukacyjnymi oraz z zaburzeniami rozwojowymi, umożliwiając przeprowadzenie skutecznego, 

spersonalizowanego treningu słuchowego w celu osiągnięcia poprawy zdolności poznawczych, językowych, 

motorycznych i emocjonalnych.   

Kluczowym elementem zestawu jest wysokiej klasy moduł dźwiękowy – elektroniczne ucho, zarządzane za pomocą 

specjalistycznego oprogramowania i  zapewniające najwyższą jakość terapii.  



                                                                                                                                                       
   

Status wyrobu medycznego potwierdza skuteczność terapeutyczną i bezpieczeństwo systemu UWAGA SŁUCHOWA 

PRO. 

SZCZEGÓŁY OFERTY NA ZESTAW UWAGA SŁUCHOWA PRO 

Krótki opis produktu Składowe zestawu Cena katalogowa BRUTTO 

      

Zestaw do diagnozy i treningu uwagi 
słuchowej w oparciu o założenia metody 

prof. A. TOMATISA (z audiometrem 
medycznym) 

Zestaw medyczny "Uwaga Słuchowa PRO" 

               74 999,00 zł  
Audiometr medyczny 

Dedykowany notebook wraz z instalacją 

Opaski frotte 4 szt. 

   
Szkolenie z audio-psycho-fonologii I stopnia szkolenie dla jednej osoby                             7 399,00 zł  

Szkolenie z audio-psycho-fonologii II stopnia szkolenie dla jednej osoby                              7 399,00 zł  

   

 SUMA                           89 797,00 zł  

 

 

W zakresie oferty VULCAN, w ramach realizacji zadań związanych z: 

• wspieraniem rozwoju umiejętności zawodowych kadr dydaktycznych i kadry zarządzającej 

• organizacja zajęć z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji 

proponujemy: 

1. dostęp do platformy szkoleniowej zawierającej: 

• szkolenia związane między innymi z podnoszeniem kwalifikacji i kompetencji zawodowych 

pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej  

• programy, które między innymi realizują kompleksowe wsparcie jednostek oświatowych w 

działaniach profilaktyczno-wychowawczych 

2. nowoczesne narzędzie dające dyrektorom kompleksowość zarządzania jednostką a także wspierające 

w organizacji edukacji włączającej. 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

Pakiet rozwiązań firmy VULCAN 

Maksymalna cena brutto dla 

jednostki oświatowej/rok 

przy umowie 12 miesięcznej 

dostęp do Centrum Kompetencji VULCAN dla szkoły 

https://ck.vulcan.pl/szkola 
11 988 PLN 

Dziennik VULCAN 

https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-

vulcan 

7 360 PLN 

 

   

 

Zapraszamy do kontaktu: 

Nowa Era Sp. z o. o. – Jacek Stańczyk, mail: j.stanczyk@nowaera.pl , tel. 600 297 036 

VULCAN Sp. z o. o. - Tomasz Staszewski, mail: tomasz.staszewski@vulcan.edu.pl , tel. 608 028 184 
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